

Cars Invest ApS

Vesterå 14
9000 Aalborg

CVR-nr. 25 65 79 34

Årsrapport for 2016 (16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2017

Christian Abildgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cars Invest ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	Telefon: 22 95 00 99
	E-mail: Kontakt@renesorensen.dk
	CVR-nr.: 25 65 79 34
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Aalborg Kommune
Direktion	Rene Steinfeldt Sørensen, direktør Christian Abildgaard, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig hovedsageligt med at eje kapitalandele i andre selskaber samt byggestyring af ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 13.432.089, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 53.367.794.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		93.996	698.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.451.815	1.770.546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-13.229
Finansielle indtægter	2	1.252	1.015
Finansielle omkostninger	3	<u>-120.537</u>	<u>-177.654</u>
Resultat før skat		13.426.526	2.279.519
Skat af årets resultat	4	<u>5.563</u>	<u>-126.935</u>
Årets resultat		<u>13.432.089</u>	<u>2.152.584</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.451.815	1.830.546
Overført resultat		<u>-19.726</u>	<u>322.038</u>
		<u>13.432.089</u>	<u>2.152.584</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>52.413.801</u>	<u>38.961.986</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.413.801</u>	<u>38.961.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>52.413.801</u>	<u>38.961.986</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.009.388	13.059.607
Andre tilgodehavender		46.664	46.637
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>602.759</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>12.658.811</u>	<u>13.106.244</u>
Likvide beholdninger		<u>22.695</u>	<u>19.761</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.681.506</u>	<u>13.126.005</u>
Aktiver i alt		<u>65.095.307</u>	<u>52.087.991</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.854.134	38.402.319
Overført resultat		<u>1.387.660</u>	<u>1.407.385</u>
Egenkapital	6	<u>53.367.794</u>	<u>39.935.704</u>
Banker		2.495	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.578.787	4.562.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.793.668	5.787.880
Selskabsskat		597.196	126.935
Anden gæld		83.469	115.200
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.671.898</u>	<u>1.559.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.727.513</u>	<u>12.152.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.727.513</u>	<u>12.152.287</u>
Passiver i alt		<u>65.095.307</u>	<u>52.087.991</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.252</u>	<u>1.015</u>
	<u>1.252</u>	<u>1.015</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	456	545
Andre finansielle omkostninger	<u>120.081</u>	<u>177.109</u>
	<u>120.537</u>	<u>177.654</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-5.563</u>	<u>126.935</u>
	<u>-5.563</u>	<u>126.935</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>559.667</u>	<u>559.667</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>559.667</u>	<u>559.667</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2016	38.402.319	36.259.117
Regulering primo	0	60.000
Årets resultat	13.451.815	1.770.546
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>312.656</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>51.854.134</u>	<u>38.402.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>52.413.801</u>	<u>38.961.986</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Aalborgdk ApS	Aalborg	100%
Blokhusdk ApS	Aalborg	67%
Boligforeningen BAS ApS	Aalborg	67%

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	126.000	38.402.319	1.407.386	39.935.705
Årets opskrivning	0	13.451.815	0	13.451.815
Årets resultat	0	0	-19.726	-19.726
Egenkapital 31. december 2016	126.000	51.854.134	1.387.660	53.367.794

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	126.000	126.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	1.000	0	0
Selskabskapital	126.000	126.000	126.000	125.000	125.000

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.